
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/174/2017 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Mielec. 

Na podstawie Na podstawie art.210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz.60) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r, poz. 446 z póź. zm.) 

Rada Gminy Mielec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych dostosowanych do nowego ustroju szkolnego dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Mielec, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Chorzelowie wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Chorzelowie z siedzibą: Chorzelów 316, 39-331 Chorzelów, staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą 

o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałami gimnazjalnymi włączonego Publicznego Gimnazjum 

w Chorzelowie i obejmuje swym obwodem miejscowość Chorzelów od nr 1 do 779.  

2. Szkoła Podstawowa w Woli Mieleckiej im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego wchodząca  

w skład Zespołu Szkół im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego w Woli Mieleckiej z siedzibą: Wola Mielecka 

406, 39-300 Mielec, staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII 

z oddziałami gimnazjalnymi włączonego Publicznego Gimnazjum w Woli Mieleckiej im. Józefa Maksymiliana 

Ossolińskiego i obejmuje swym obwodem miejscowość: Wola Mielecka z wyłączeniem nr od 1 do 66.  

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Trześni wchodząca w skład Zespołu Szkół w Trześni 

z siedzibą: Trześń 87, 39-331 Chorzelów, staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Trześń, Wola Chorzelowska, Szydłowiec. 

4. Szkoła Podstawowa w Książnicach z siedzibą: Książnice 91, 39-300 Mielec, staje się z dniem 

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: 

Książnice, Boża Wola, Goleszów.  

5. Szkoła Podstawowa w Podleszanach wchodząca w skład Zespołu Szkół w Podleszanach  

z siedzibą: Podleszany 127, 39-300 Mielec, staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowość Podleszany. 

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Rzędzianowicach z siedzibą: Rzędzianowice 186,  

39-300 Mielec, staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje 

swym obwodem miejscowości Rzędzianowice i Wola Mielecka nr od 1 do 66. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1388



7. Szkoła Podstawowa w Chrząstowie z siedzibą: Chrząstów 156, 39-331 Chorzelów staje się z dniem 

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: 

Chrząstów, Złotniki i Chorzelów od nr 780 do końca. 

8. Szkoła Podstawowa w Rydzowie z siedzibą: Rydzów 33, 39-300 Mielec staje się z dniem 1 września 

2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowość Rydzów. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Mielec a także granice obwodów tych gimnazjów i klas gimnazjów 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. : 

1. Publiczne Gimnazjum w Chorzelowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Chorzelowie z siedzibą: 

Chorzelów 316, 39-331 Chorzelów, włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej  

im. Mikołaja Kopernika w Chorzelowie.  

Klasy II i III Publicznego Gimnazjum w Chorzelowie obejmują swym obwodem miejscowości: 

Chorzelów, Chrząstów, Trześń, Wola Chorzelowska, Szydłowiec, Złotniki. 

Publiczne Gimnazjum w Chorzelowie zakończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

2. Publiczne Gimnazjum w Woli Mieleckiej im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego wchodzące 

w skład Zespołu Szkół im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego w Woli Mieleckiej z siedzibą: Wola Mielecka 

406, 39-300 Mielec włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Józefa Maksymiliana 

Ossolińskiego w Woli Mieleckiej. Klasy II i III Publicznego Gimnazjum w Woli Mieleckiej im. Józefa 

Maksymiliana Ossolińskiego obejmują swym obwodem miejscowości: Wola Mielecka, Rydzów, Książnice, 

Goleszów, Boża Wola, Podleszany, Rzędzianowice.  

Publiczne Gimnazjum w Woli Mieleckiej zakończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych dostosowanych do nowego ustroju 

szkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Mielec od dnia 1 września 2019r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Chorzelowie wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Chorzelowie z siedzibą: Chorzelów 316, 39-331 Chorzelów o strukturze organizacyjnej klas I-VIII obejmuje 

swym obwodem miejscowość Chorzelów od nr 1 do 779.  

2. Szkoła Podstawowa w Woli Mieleckiej im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego wchodząca  

w skład Zespołu Szkół im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego w Woli Mieleckiej z siedzibą: Wola Mielecka 

406, 39-300 Mielec o strukturze organizacyjnej klas I-VIII obejmuje swym obwodem miejscowość: Wola 

Mielecka, z wyłączeniem numerów od 1 do 66.  

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Trześni wchodząca w skład Zespołu Szkół w Trześni 

z siedzibą: Trześń 87, 39-331 Chorzelów o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem 

miejscowości: Trześń, Wola Chorzelowska, Szydłowiec. 

4. Szkoła Podstawowa w Książnicach z siedzibą: Książnice 91, 39-300 Mielec o strukturze organizacyjnej 

klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Książnice, Boża Wola, Goleszów.  

5. Szkoła Podstawowa w Podleszanach wchodząca w skład Zespołu Szkół w Podleszanach z siedzibą: 

Podleszany 127, 39-300 Mielec o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem 

miejscowość Podleszany. 

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Rzędzianowicach z siedzibą: Rzędzianowice 186,  

39-300 Mielec, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości 

Rzędzianowice i Wola Mielecka nr od 1 do 66. 

7. Szkoła Podstawowa w Chrząstowie z siedzibą: Chrząstów 156, 39-331 Chorzelów o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Chrząstów, Złotniki, Chorzelów  

od nr 780 do końca.  

8. Szkoła Podstawowa w Rydzowie z siedzibą: Rydzów 33, 39-300 Mielec o strukturze organizacyjnej 

klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowość Rydzów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1388



§ 4. Z dniem 1 września 2017 roku traci moc Uchwała Nr XX/150/2012 Rady Gminy Mielec z dnia 

12 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mielec. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

 

JAN KOŁODZIEJ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1388


		2017-04-07T13:48:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




